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POKAL SLOVENIJE – DRŽAVNE 

ČLANSKE LIGE V STRELJANJU Z 
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REZULTATI POSAMEZNO 

REZULTATI POSAMEZNO SKUPNO – POVPREČNI REZULTATI 

REZULTATI SKUPNO EKIPE 

 

1. KROG 

sezona 2020 – 2021 

 
od 03. do 07. 03. 2021 

 

                                           Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

          Peter Golob 



Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 30 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 105,1 102,7 104,0 104,7 105,5 105,0 627,0

2 26 JEROVŠEK Klavdija 12610 SD Grosuplje 104,0 104,2 104,3 104,4 104,5 105,5 626,9

3 24 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 103,5 103,8 102,2 104,0 106,4 104,1 624,0

4 22 BENČINA Sonja 10017 SD Olimpija 105,7 102,4 104,1 103,2 103,5 105,0 623,9

5 21 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,8 104,1 103,9 103,8 102,6 105,7 622,9

6 20 LUKIĆ Suzana 12609 SD Trzin 104,5 102,1 101,2 104,4 104,8 102,9 619,9

7 19 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 103,3 102,9 102,1 104,4 103,5 102,5 618,7

8 18 MARKELJ Vesna 12585 SD Lotrič Železniki 104,3 100,9 103,5 103,9 104,1 101,7 618,4

9 17 ŠUMAK Jan 11582 SD Kovinar Ormož 104,8 102,6 104,1 103,6 100,5 101,4 617,0

10 16 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 103,3 102,0 104,4 103,0 103,4 100,7 616,8

11 15 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,3 102,8 103,9 103,0 103,2 101,1 616,3

12 14 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,4 101,8 103,4 101,4 103,9 103,1 616,0

13 13 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 103,0 103,6 102,0 102,3 101,1 103,9 615,9

14 12 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 100,2 103,2 103,1 103,7 102,8 101,3 614,3

15 11 PETELINEK Jakob 12406 CD-SIS-X 101,9 102,1 102,8 101,0 102,0 104,2 614,0

16 10 KADUNC Maj 12235 SD Trzin 100,8 100,2 103,4 103,5 102,0 102,8 612,7

17 9 KANDARE Erik 12025 CD-SIS-X 101,9 102,1 101,5 99,6 104,1 102,5 611,7

18 8 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 101,5 101,0 101,4 102,8 102,2 102,3 611,2

19 7 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,9 100,8 100,1 100,1 102,3 102,8 609,0

20 6 JARNI Domen 12192 ŠD Črenšovci 100,6 100,7 103,3 102,2 101,2 100,7 608,7

21 5 UGOVŠEK Jure 10111 SD Kamnik 104,1 100,4 98,7 102,6 100,4 102,1 608,3

22 4 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 98,0 102,6 101,4 100,3 103,9 102,0 608,2

23 3 ŽNIDARIČ Nuša 14095 SD Kovinar Ormož 102,3 101,9 100,5 101,1 99,5 102,8 608,1

24 2 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 102,5 103,6 100,7 102,2 98,9 99,9 607,8

25 1 KELENC Žan 12365 ŠD Črenšovci 100,1 103,1 102,8 101,1 99,3 100,8 607,2

26 LUŽAR Blaž 13421 SD Olimpija 101,5 99,3 104,1 100,0 99,0 100,7 604,6

27 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 99,0 101,0 100,9 99,7 101,0 102,4 604,0

28 KORBAR Anton 13371 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,1 99,5 100,2 101,3 101,2 99,7 604,0

29 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 101,6 102,9 100,3 99,1 101,3 98,8 604,0

30 FABJAN Boštjan 10313 SD Kamnik 98,9 100,4 98,4 100,7 101,1 100,7 600,2

31 PREZELJ Naja 12706 SD Lotrič Železniki 97,6 99,0 98,1 98,9 104,6 100,7 598,9

32 KOLENC Olja 12681 SD Grosuplje 99,4 99,7 99,0 96,9 100,7 102,9 598,6

33 SODJA Jure 10636 ŠD Črenšovci 99,6 99,4 98,4 100,1 100,7 100,2 598,4

34 ŠLAJNAR Gašper 13012 CD-SIS-X 97,4 97,5 98,3 96,7 98,1 97,2 585,2

35 FARKAŠ Simon 14261 ŠSD Murska Sobota 92,6 96,0 97,8 98,8 97,4 96,5 579,1

36 KOŠIR Branko 10392 SD Lotrič Železniki 96,7 94,1 93,7 96,4 97,7 97,8 576,4
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ZRAČNA PUŠKA  1. A LIGA - ZBIR IZ VSEH DVOBOJEV



STRELSKA ZVEZA SLOVENIJE

Dolenjska cesta 11, Ljubljana

R T T R
1849,1 6 SD Kovinar Ormož : SD Triglav Javornik - Koroška Bela 0 1831,5

1841,4 6 SD Grosuplje : Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 1810,9

1851,3 6 SD Trzin : ŠSD Murska Sobota 0 1801,2

1847,9 6 SD I. Pohorski Bataljon Ruše : SD Lotrič Železniki 0 1193,7

1855,5 6 SD Olimpija : SD Kamnik 0 1812,5

1829,0 5 SD Štefan Kovač Turnišče : ŠD Črenšovci 1 1814,3

1.A državna liga - ZRAČNA PUŠKA

1.kolo - 7. marec 2021

KVALIFIKACIJE

1



Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno ND*

1 30 ČEPER Jože 12281 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97 100 99 98 97 99 590 28

2 26 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 96 97 94 98 94 97 576 15

3 24 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 92 96 96 97 95 97 573 16

4 22 TOMAŠEVIČ Klemen 11132 SD Lotrič Železniki 92 98 96 97 92 97 572 12

5 21 KUNŠEK Blaž 11139 SD Marok Sevnica 93 97 97 96 93 95 571 13

6 20 HOLOŠ Mario 11214 SD Trzin 95 91 95 96 96 96 569 18

7 19 PREZELJ Anja 12622 SD Lotrič Železniki 95 91 97 97 93 93 566 18

8 18 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 92 90 92 94 98 94 560 9

9 17 JOHANSSON Stellan 10176 SD Trzin 90 95 95 94 92 93 559 11

10 16 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 90 94 93 95 93 93 558 12

11 15 JUVAN Klemen 11661 SD Marok Sevnica 94 90 93 93 95 93 558 9

12 14 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 93 94 92 88 96 94 557 15

13 13 KOLMAN Mojca 11667 SD Marok Sevnica 96 90 91 93 90 94 554 10

14 12 TKALEC Jagoda 12697 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 91 91 94 94 95 553 10

15 11 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 93 93 89 92 92 93 552 7

16 10 GROHAR Miha 10362 SD Domžale 87 92 92 95 94 89 549 11

17 9 HABJAN Žiga 11247 SD Grosuplje 93 87 90 92 93 93 548 13

18 8 ROŽMAN David 12492 SK Brežice 87 91 91 91 94 93 547 9

19 7 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 94 95 90 93 91 84 547 9

20 6 BEVK Branimir 13310 SD Olimpija 90 89 89 91 96 92 547 0

21 5 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 89 90 89 91 92 94 545 9

22 4 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 89 91 91 94 91 89 545 6

23 3 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 91 93 92 90 91 88 545 5

24 2 GOSTIŠA Gaj 15463 SD Trzin 87 91 93 91 93 86 541 11

25 1 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 91 90 92 92 86 90 541 9

26 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 90 96 86 86 89 90 537 9

27 TABAKOVIĆ Sulejman 14848 SD Olimpija 91 91 90 90 88 87 537 6

28 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 87 87 90 90 86 92 532 8

29 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 82 90 91 91 88 90 532 7

30 FILIPOVAC Boris 15381 SD Olimpija 86 85 88 90 93 87 529 3

31 ROŽIČ Branko 10366 SD Domžale 89 85 90 90 88 85 527 3

32 GMAJNIČ Anže 12080 SK Brežice 87 86 87 90 87 88 525 5

33 KRAJNČIČ Matej 10537 SK Brežice 87 87 87 88 86 86 521 3

34 PRELEC Romana 11472 SD Lotrič Železniki 86 82 84 83 83 86 504 3

35 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 77 82 84 87 83 85 498 5

36 MLINARIČ Marko 14004 SD Štefan Kovač Turnišče DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA  1. A LIGA - ZBIR IZ VSEH DVOBOJEV



R T T R
1719 6SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem : SD Trzin 0 1669

1683 6 SD Marok Sevnica : SD Domžale 0 1617

1682 6 SK Ptuj : SD Štefan Kovač Turnišče 0 1090

1622 4 SD Jože Kerenčič Miklavž : SD Juršinci 2 1603

1642 5 SD Lotrič Železniki : SD Olimpija 1 1613

1593 1 SK Brežice : SD Grosuplje 5 1632

1.A državna liga - ZRAČNA PIŠTOLA

1.kolo - 7. marec 2021

KVALIFIKACIJE

1



Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno ND*

1 30 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 94 91 92 92 92 98 559 7

2 26 BOLA UJČIČ Denis 11173 SD Postojna 97 93 96 88 93 90 557 15

3 24 OŠEP Aleksander 13934 SD Mrož Velenje 90 91 94 92 95 95 557 8

4 22 POLAJNKO Gregor 11580 SD Kovinar Ormož 94 92 92 91 90 96 555 14

5 21 HUDOKLIN Srečko 11147 SD Gorjanci 94 92 92 89 93 94 554 4

6 20 BAVEC Anton 15218 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 92 90 91 93 92 546 7

7 19 SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 90 91 96 92 90 545 8

8 18 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 90 94 92 88 90 89 543 2

9 17 REPIČ Marjan 10171 SD Kamnik 86 90 94 91 89 90 540 9

10 16 KONTREC Kristijan 11347 SD Postojna 89 86 90 92 92 89 538 9

11 15 GRUDNIK Aleksander 14059 SD Mrož Velenje 91 91 84 92 90 90 538 6

12 14 MOHORKO Uroš 11550 SD Kidričevo 89 87 91 87 89 94 537 7

13 13 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Kovinar Ormož 86 93 93 90 88 87 537 7

14 12 ZORE Anže 10676 SD Kamnik 90 86 87 90 92 92 537 5

15 11 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 91 91 90 86 89 90 537 5

16 10 SMOLIČ Klara 13654 SD Gorjanci 90 87 90 90 88 91 536 8

17 9 STRAKUŠEK Martin 10155 SD 1956 Trbovlje 91 82 87 95 90 89 534 7

18 8 RADEJ Roman 10183 SD Kamnik 86 91 96 91 86 84 534 7

19 7 BRENKUŠ Matjaž 15197 SD Škofja Loka 87 90 92 84 86 95 534 5

20 6 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD Murska Sobota 88 88 87 93 88 90 534 4

21 5 JUSTIN Olga 13804 SD Gorenja vas 90 90 88 89 87 88 532 10

22 4 SLANŠEK Bogdan 10494 SD 1956 Trbovlje 88 87 86 88 92 89 530 6

23 3 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 87 88 91 85 91 84 526 3

24 2 BELE Mirko 11148 SD Gorjanci 89 87 83 84 88 89 520 6

25 1 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 87 88 85 84 89 86 519 2

26 VREČIČ Tomislav 14830 ŠSD Murska Sobota 83 91 85 89 82 88 518 4

27 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 85 78 89 91 88 517 5

28 LEVANIČ Mateja 11471 SD Kidričevo 82 77 86 91 91 89 516 9

29 CANKAR David 10536 SD Gorenja vas 87 81 89 86 87 86 516 5

30 GORŠE Anastazija 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 85 83 90 86 84 515 6

31 ŠOPER Bojan 15540 SD 1956 Trbovlje 94 83 90 87 77 76 507 8

32 RUPARČIČ Rok 12182 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 89 80 81 84 84 85 503 4

33 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 81 82 86 86 83 502 3

34 JERAM Silva 13143 SD Gorenja vas 84 80 86 89 77 82 498 7

35 ZADNIK Jadran 10334 SD Postojna 82 86 87 81 79 83 498 3

36 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD Murska Sobota 82 84 80 82 77 87 492 3
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ZRAČNA PIŠTOLA  1. B LIGA - ZBIR IZ VSEH DVOBOJEV



R T T R
1611 2 SD Kamnik : SD Škofja Loka 4 1619

1593 1 SD Postojna : SD Kovinar Ormož 5 1611

1510 5 SD Kidričevo : SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 1 1564

1610 6 SD Gorjanci : SD Gorenja vas 0 1546

1683 6 SD Mrož Velenje : ŠSD Murska Sobota 0 1544

1571 4 SD 1956 Trbovlje : SD I. Pohorski Bataljon Ruše 2 1564

1.B državna liga - ZRAČNA PIŠTOLA

1.kolo - 7. marec 2021

KVALIFIKACIJE

1



Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 30 ČERNI Mitja 11586 SD Gančani 102,9 101,1 102,2 103,7 102,7 101,9 614,5

2 26 CVIKL Anamaria 14254 SD Dolič 102,5 103,6 103,6 98,7 102,9 102,3 613,6

3 24 PUFIČ Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 103,6 102,7 100,8 100,3 100,9 102,4 610,7

4 22 NAGY Jan 12030 SD Mesto Ljutomer 101,2 102,7 100,7 98,5 102,0 100,3 605,4

5 21 KAUČIČ Sandra 12627 SD Mesto Ljutomer 99,5 100,7 101,4 97,5 102,8 103,2 605,1

6 20 ZIŠKO Dušan 10498 SD Koloman Flisar Tišina 100,1 102,9 100,7 98,5 100,7 100,9 603,8

7 19 BABIČ Bojan 10320 SD Mrož Velenje 102,4 97,0 100,9 100,6 99,9 102,8 603,6

8 18 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 101,0 99,9 97,0 101,5 102,4 101,5 603,3

9 17 BAKAN URISK Lena 13381 SD Jezero Dobrovnik 96,9 100,0 101,6 98,8 102,4 100,3 600,0

10 16 RADOSAVLJEVIČ Uroš 11881 SD Postojna 99,6 101,6 99,2 98,9 101,6 98,5 599,4

11 15 KOČAR Maja 10544 SD 1956 Trbovlje 100,1 99,4 100,8 100,9 99,1 98,9 599,2

12 14 MUHIČ Živa 11710 SD Postojna 101,2 98,4 97,0 100,3 101,8 99,9 598,6

13 13 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 100,5 98,6 102,2 103,1 101,6 91,4 597,4

14 12 MEKŠE Urban 12556 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 99,5 100,4 102,8 97,5 97,6 99,4 597,2

15 11 ŽLAK Boštjan 10429 SD Rudnik Hrastnik 99,8 101,0 98,2 100,4 98,6 99,1 597,1

16 10 RAVNIKAR Viljem 10119 SD 1956 Trbovlje 99,5 99,6 100,0 98,7 98,6 100,4 596,8

17 9 STROPNIK Dejan 11639 SD Dolič 99,3 100,6 99,9 96,0 101,5 99,1 596,4

18 8 ROBNIK Rajko 10056 SD Mesto Ljutomer 99,1 97,1 100,4 100,4 98,0 101,0 596,0

19 7 FRANC Jožef 14082 SD Koloman Flisar Tišina 99,4 98,9 100,0 99,2 97,6 100,9 596,0

20 6 KRISTANŠEK Simona 13203 SD Celjska četa Mala Breza 98,7 100,0 97,7 104,0 95,9 98,8 595,1

21 5 STRAKUŠEK Oto 10156 SD 1956 Trbovlje 94,5 98,4 101,1 98,6 100,9 100,0 593,5

22 4 POLAK Špela 13774 SD Rudnik Hrastnik 96,7 95,5 100,1 99,9 99,3 100,9 592,4

23 3 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 95,7 97,3 96,4 101,2 100,8 100,0 591,4

24 2 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 98,5 98,6 101,2 96,7 100,1 96,2 591,3

25 1 KAZAR Tjan 13644 SD Koloman Flisar Tišina 100,4 99,2 93,4 98,5 99,1 99,4 590,0

26 GUSTINČIČ Aljaž 12371 SD Postojna 93,1 95,4 100,4 100,0 102,9 96,9 588,7

27 FERENČAK Žan 13769 SD Gančani 97,3 99,1 97,6 96,4 100,5 96,2 587,1

28 DEŽELAK Zlatko 13199 SD Celjska četa Mala Breza 94,5 98,0 94,2 100,5 99,0 100,5 586,7

29 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97,4 95,7 98,8 96,7 99,9 97,9 586,4

30 KIANEC Melani 13873 SD Jezero Dobrovnik 99,0 97,9 95,1 96,6 98,0 97,0 583,6

31 BAKAN URISK Lara 13379 SD Jezero Dobrovnik 95,3 99,0 98,7 94,6 97,8 96,5 581,9

32 VERBANČIČ Denis 10967 SD Gančani 97,3 95,6 97,0 98,1 92,2 100,6 580,8

33 SENIČ Aljaž 11994 SD Dolič 91,8 97,6 97,0 94,5 96,7 99,1 576,7

34 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 95,8 96,0 94,9 95,6 97,2 97,0 576,5

35 PAVLIČ Tomaž 14926 SD Rudnik Hrastnik 96,9 91,7 95,4 95,3 95,4 94,3 569,0

36 GOLIČNIK Jurij 14058 SD Mrož Velenje 90,5 91,9 96,8 86,9 90,0 97,0 553,1

m

e

s

t

o

t

o

č

k

e

ZRAČNA PUŠKA  1. B LIGA - ZBIR IZ VSEH DVOBOJEV



R T T R
1786,7 5 SD Postojna : SD Rudnik Hrastnik 1 1758,5

1786,0 5 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem : SD Gančani 1 1782,4

1806,5 6 SD Mesto Ljutomer : SD Celjska četa Mala Breza 0 1758,3

1765,5 2 SD "Jezero" Dobrovnik : SD Dolič 4 1786,7

1789,5 5 SD 1956 Trbovlje : SD Mrož Velenje 1 1748,0

1789,8 1 SD "Koloman Flisar" Tišina : SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 5 1800,4

KVALIFIKACIJE

1.B državna liga - ZRAČNA PUŠKA

1.kolo - 7. marec 2021

1



R1 T1 R2 T2 R3 T3 R123 Rpov T123

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 1719 6 1719 1719,0 6

2 MSE SD Marok Sevnica 1683 6 1683 1683,0 6

3 TRZ SD Trzin 1669 0 1669 1669,0 0

4 DOM SD Domžale 1617 0 1617 1617,0 0

1 PTU SK Ptuj 1682 6 1682 1682,0 6

2 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 1622 4 1622 1622,0 4

3 JUR SD Juršinci 1603 2 1603 1603,0 2

4 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 1090 0 1090 1090,0 0

1 LŽE SD Lotrič Železniki 1642 5 1642 1642,0 5

2 GRO SD Grosuplje 1632 5 1632 1632,0 5

3 OLI SD Olimpija 1613 1 1613 1613,0 1

4 BRE SK Brežice 1593 1 1593 1593,0 1

R1 T1 R2 T2 R3 T3 R123 Rpov T123

1 KOR SD Kovinar Ormož 1849,1 6 1849,1 1849,1 6

2 GRO SD Grosuplje 1841,4 6 1841,4 1841,4 6

3 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 1831,5 0 1831,5 1831,5 0

4 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev 1810,9 0 1810,9 1810,9 0

1 TRZ SD Trzin 1851,3 6 1851,3 1851,3 6

2 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 1847,9 6 1847,9 1847,9 6

3 MSO ŠSD Murska Sobota 1801,2 0 1801,2 1801,2 0

4 LŽE SD Lotrič Železniki 1793,7 0 1793,7 1793,7 0

1 OLI SD Olimpija 1855,5 6 1855,5 1855,5 6

2 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 1829,0 5 1829,0 1829,0 5

3 ČRE ŠD Črenšovci 1814,3 1 1814,3 1814,3 1

4 KAM SD Kamnik 1812,5 0 1812,5 1812,5 0

R1 T1 R2 T2 R3 T3 R123 Rpov T123

1 KOR SD Kovinar Ormož 1611 5 1611 1611,0 5

2 ŠLO SD Škofja Loka 1619 4 1619 1619,0 4

3 KAM SD Kamnik 1611 2 1611 1611,0 2

4 POS SD Postojna 1593 1 1593 1593,0 1

1 GOR SD Gorjanci 1610 6 1610 1610,0 6

2 KID SD Kidričevo 1590 5 1590 1590,0 5

3 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 1564 1 1564 1564,0 1

4 GVA SD Gorenja vas 1546 0 1546 1546,0 0

1 MVE SD Mrož Velenje 1638 6 1638 1638,0 6

2 TRB SD 1956 Trbovlje 1571 4 1571 1571,0 4

3 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 1564 2 1564 1564,0 2

4 MSO ŠSD Murska Sobota 1544 0 1544 1544,0 0

R1 T1 R2 T2 R3 T3 R123 Rpov T123

1 POS SD Postojna 1786,7 5 1786,7 1786,7 5

2 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 1786,0 5 1786,0 1786,0 5

3 GAN SD Gančani 1782,4 1 1782,4 1782,4 1

4 RHR SD Rudnik Hrastnik 1758,5 1 1758,5 1758,5 1

1 MLJ SD Mesto Ljutomer 1806,5 6 1806,5 1806,5 6

2 DOL SD Dolič 1786,7 4 1786,7 1786,7 4

3 JDO SD "Jezero" Dobrovnik 1765,5 2 1765,5 1765,5 2

4 CČM SD Celjska četa Mala Breza 1758,3 0 1758,3 1758,3 0

1 FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 1800,4 5 1800,4 1800,4 5

2 TRB SD 1956 Trbovlje 1789,5 5 1789,5 1789,5 5

3 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 1789,8 1 1789,8 1789,8 1

4 MVE SD Mrož Velenje 1748,0 1 1748,0 1748,0 1
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1. kolo

1. kolo

1. kolo

1. kolo
1.B DL PUŠKA

3. kolo

C

A

B

C

SKUPAJ

SKUPAJ

SKUPAJ

SKUPAJ

KVALIFIKACIJE

Vrstni red po skupinah

1.A DL PIŠTOLA

1.A DL PUŠKA

1.B DL PIŠTOLA

2. kolo

2. kolo

2. kolo

2. kolo

3. kolo

3. kolo

3. kolo



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Reg. SZS rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 ČEPER Jože 12281 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 590 30 590 590,0 30 0 30

2 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 576 26 576 576,0 26 0 26

3 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 573 24 573 573,0 24 0 24

4 TOMAŠEVIČ Klemen 11132 SD Lotrič Železniki 572 22 572 572,0 22 0 22

5 KUNŠEK Blaž 11139 SD Marok Sevnica 571 21 571 571,0 21 0 21

6 HOLOŠ Mario 11214 SD Trzin 569 20 569 569,0 20 0 20

7 PREZELJ Anja 12622 SD Lotrič Železniki 566 19 566 566,0 19 0 19

8 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 560 18 560 560,0 18 0 18

9 JOHANSSON Stellan 10176 SD Trzin 559 17 559 559,0 17 0 17

10 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 558 16 558 558,0 16 0 16

11 JUVAN Klemen 11661 SD Marok Sevnica 558 15 558 558,0 15 0 15

12 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 557 14 557 557,0 14 0 14

13 KOLMAN Mojca 11667 SD Marok Sevnica 554 13 554 554,0 13 0 13

14 TKALEC Jagoda 12697 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 553 12 553 553,0 12 0 12

15 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 552 11 552 552,0 11 0 11

16 GROHAR Miha 10362 SD Domžale 549 10 549 549,0 10 0 10

17 HABJAN Žiga 11247 SD Grosuplje 548 9 548 548,0 9 0 9

18 ROŽMAN David 12492 SK Brežice 547 8 547 547,0 8 0 8

19 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 547 7 547 547,0 7 0 7

20 BEVK Branimir 13310 SD Olimpija 547 6 547 547,0 6 0 6

21 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 545 5 545 545,0 5 0 5

22 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 545 4 545 545,0 4 0 4

23 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 545 3 545 545,0 3 0 3

24 GOSTIŠA Gaj 15463 SD Trzin 541 2 541 541,0 2 0 2

25 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 541 1 541 541,0 1 0 1

26 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 537 0 537 537,0 0 0 0

27 TABAKOVIĆ Sulejman 14848 SD Olimpija 537 0 537 537,0 0 0 0

28 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 532 0 532 532,0 0 0 0

29 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 532 0 532 532,0 0 0 0

30 FILIPOVAC Boris 15381 SD Olimpija 529 0 529 529,0 0 0 0

31 ROŽIČ Branko 10366 SD Domžale 527 0 527 527,0 0 0 0

32 GMAJNIČ Anže 12080 SK Brežice 525 0 525 525,0 0 0 0

33 KRAJNČIČ Matej 10537 SK Brežice 521 0 521 521,0 0 0 0

34 PRELEC Romana 11472 SD Lotrič Železniki 504 0 504 504,0 0 0 0

35 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 498 0 498 498,0 0 0 0
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Priimek in ime Društvo, klub



Krogi Krogi Točke

rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 30 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 1719 6 1719 1719,0 6

2 26 MSE Strelsko društvo MAROK SEVNICA, Sevnica 1683 6 1683 1683,0 6

3 23 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 1682 6 1682 1682,0 6

4 21 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 1642 5 1642 1642,0 5

5 20 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 1632 5 1632 1632,0 5

6 19 JKM Strelsko društvo JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ, Miklavž 1622 4 1622 1622,0 4

7 18 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1603 2 1603 1603,0 2

8 17 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 1593 1 1593 1593,0 1

9 16 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 1613 1 1613 1613,0 1

10 15 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 1669 0 1669 1669,0 0

11 14 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 1090 0 1090 1090,0 0

12 13 DOM Strelsko društvo DOMŽALE, Domžale 1617 0 1617 1617,0 0
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Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 627,0 30 627,0 627,0 30 0 30

2 JEROVŠEK Klavdija 12610 SD Grosuplje 626,9 26 626,9 626,9 26 0 26

3 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 624,0 24 624,0 624,0 24 0 24

4 BENČINA Sonja 10017 SD Olimpija 623,9 22 623,9 623,9 22 0 22

5 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 622,9 21 622,9 622,9 21 0 21

6 LUKIĆ Suzana 12609 SD Trzin 619,9 20 619,9 619,9 20 0 20

7 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 618,7 19 618,7 618,7 19 0 19

8 MARKELJ Vesna 12585 SD Lotrič Železniki 618,4 18 618,4 618,4 18 0 18

9 ŠUMAK Jan 11582 SD Kovinar Ormož 617,0 17 617,0 617,0 17 0 17

10 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 616,8 16 616,8 616,8 16 0 16

11 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 616,3 15 616,3 616,3 15 0 15

12 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 616,0 14 616,0 616,0 14 0 14

13 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 615,9 13 615,9 615,9 13 0 13

14 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 614,3 12 614,3 614,3 12 0 12

15 PETELINEK Jakob 12406 CD-SIS-X 614,0 11 614,0 614,0 11 0 11

16 KADUNC Maj 12235 SD Trzin 612,7 10 612,7 612,7 10 0 10

17 KANDARE Erik 12025 CD-SIS-X 611,7 9 611,7 611,7 9 0 9

18 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 611,2 8 611,2 611,2 8 0 8

19 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 609,0 7 609,0 609,0 7 0 7

20 JARNI Domen 12192 ŠD Črenšovci 608,7 6 608,7 608,7 6 0 6

21 UGOVŠEK Jure 10111 SD Kamnik 608,3 5 608,3 608,3 5 0 5

22 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 608,2 4 608,2 608,2 4 0 4

23 ŽNIDARIČ Nuša 14095 SD Kovinar Ormož 608,1 3 608,1 608,1 3 0 3

24 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 607,8 2 607,8 607,8 2 0 2

25 KELENC Žan 12365 ŠD Črenšovci 607,2 1 607,2 607,2 1 0 1

26 LUŽAR Blaž 13421 SD Olimpija 604,6 0 604,6 604,6 0 0 0

27 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 604,0 0 604,0 604,0 0 0 0

28 KORBAR Anton 13371 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 604,0 0 604,0 604,0 0 0 0

29 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 604,0 0 604,0 604,0 0 0 0

30 FABJAN Boštjan 10313 SD Kamnik 600,2 0 600,2 600,2 0 0 0

31 PREZELJ Naja 12706 SD Lotrič Železniki 598,9 0 598,9 598,9 0 0 0

32 KOLENC Olja 12681 SD Grosuplje 598,6 0 598,6 598,6 0 0 0

33 SODJA Jure 10636 ŠD Črenšovci 598,4 0 598,4 598,4 0 0 0

34 ŠLAJNAR Gašper 13012 CD-SIS-X 585,2 0 585,2 585,2 0 0 0

35 FARKAŠ Simon 14261 ŠSD Murska Sobota 579,1 0 579,1 579,1 0 0 0

36 KOŠIR Branko 10392 SD Lotrič Železniki 576,4 0 576,4 576,4 0 0 0
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Krogi Krogi Točke

rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 30 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 1855,5 6 1855,5 1855,5 6

2 26 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 1851,3 6 1851,3 1851,3 6

3 23 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 1849,1 6 1849,1 1849,1 6

4 21 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1847,9 6 1847,9 1847,9 6

5 20 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 1841,4 6 1841,4 1841,4 6

6 19 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 1829,0 5 1829,0 1829,0 5

7 18 ČRE Športno društvo ČRENŠOVCI, Črenšovci 1814,3 1 1814,3 1814,3 1

8 17 TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA, Koroška Bela 1831,5 0 1831,5 1831,5 0

9 16 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 1812,5 0 1812,5 1812,5 0

10 15 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 1810,9 0 1810,9 1810,9 0

11 14 MSO Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 1801,2 0 1801,2 1801,2 0

12 13 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 1793,7 0 1793,7 1793,7 0
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Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 559 30 559 559,0 30 0 30

2 BOLA UJČIČ Denis 11173 SD Postojna 557 26 557 557,0 26 0 26

3 OŠEP Aleksander 13934 SD Mrož Velenje 557 24 557 557,0 24 0 24

4 POLAJNKO Gregor 11580 SD Kovinar Ormož 555 22 555 555,0 22 0 22

5 HUDOKLIN Srečko 11147 SD Gorjanci 554 21 554 554,0 21 0 21

6 BAVEC Anton 15218 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 546 20 546 546,0 20 0 20

7 SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 545 19 545 545,0 19 0 19

8 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 543 18 543 543,0 18 0 18

9 REPIČ Marjan 10171 SD Kamnik 540 17 540 540,0 17 0 17

10 KONTREC Kristijan 11347 SD Postojna 538 16 538 538,0 16 0 16

11 GRUDNIK Aleksander 14059 SD Mrož Velenje 538 15 538 538,0 15 0 15

12 MOHORKO Uroš 11550 SD Kidričevo 537 14 537 537,0 14 0 14

13 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Kovinar Ormož 537 13 537 537,0 13 0 13

14 ZORE Anže 10676 SD Kamnik 537 12 537 537,0 12 0 12

15 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 537 11 537 537,0 11 0 11

16 SMOLIČ Klara 13654 SD Gorjanci 536 10 536 536,0 10 0 10

17 STRAKUŠEK Martin 10155 SD 1956 Trbovlje 534 9 534 534,0 9 0 9

18 RADEJ Roman 10183 SD Kamnik 534 8 534 534,0 8 0 8

19 BRENKUŠ Matjaž 15197 SD Škofja Loka 534 7 534 534,0 7 0 7

20 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD Murska Sobota 534 6 534 534,0 6 0 6

21 JUSTIN Olga 13804 SD Gorenja vas 532 5 532 532,0 5 0 5

22 SLANŠEK Bogdan 10494 SD 1956 Trbovlje 530 4 530 530,0 4 0 4

23 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 526 3 526 526,0 3 0 3

24 BELE Mirko 11148 SD Gorjanci 520 2 520 520,0 2 0 2

25 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 519 1 519 519,0 1 0 1

26 VREČIČ Tomislav 14830 ŠSD Murska Sobota 518 0 518 518,0 0 0 0

27 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 517 0 517 517,0 0 0 0

28 CANKAR David 10536 SD Gorenja vas 516 0 516 516,0 0 0 0

29 LEVANIČ Mateja 11471 SD Kidričevo 516 0 516 516,0 0 0 0

30 GORŠE Anastazija 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 515 0 515 515,0 0 0 0

31 ŠOPER Bojan 15540 SD 1956 Trbovlje 507 0 507 507,0 0 0 0

32 RUPARČIČ Rok 12182 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 503 0 503 503,0 0 0 0

33 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 502 0 502 502,0 0 0 0

34 ZADNIK Jadran 10334 SD Postojna 498 0 498 498,0 0 0 0

35 JERAM Silva 13143 SD Gorenja vas 498 0 498 498,0 0 0 0

36 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD Murska Sobota 492 0 492 492,0 0 0 0
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Krogi Krogi Točke

rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 12 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 1638 6 1638 1638,0 6

2 11 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 1610 6 1610 1610,0 6

3 10 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 1611 5 1611 1611,0 5

4 9 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1590 5 1590 1590,0 5

5 8 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1619 4 1619 1619,0 4

6 7 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 1571 4 1571 1571,0 4

7 6 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 1611 2 1611 1611,0 2

8 5 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1564 2 1564 1564,0 2

9 4 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 1593 1 1593 1593,0 1

10 3 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 1564 1 1564 1564,0 1

11 2 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 1546 0 1546 1546,0 0

12 1 MSO Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 1544 0 1544 1544,0 0

OPOMBA:
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Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 ČERNI Mitja 11586 SD Gančani 614,5 30 614,5 614,5 30 0 30

2 CVIKL Anamaria 14254 SD Dolič 613,6 26 613,6 613,6 26 0 26

3 PUFIČ Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 610,7 24 610,7 610,7 24 0 24

4 NAGY Jan 12030 SD Mesto Ljutomer 605,4 22 605,4 605,4 22 0 22

5 KAUČIČ Sandra 12627 SD Mesto Ljutomer 605,1 21 605,1 605,1 21 0 21

6 ZIŠKO Dušan 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 603,8 20 603,8 603,8 20 0 20

7 BABIČ Bojan 10320 SD Mrož Velenje 603,6 19 603,6 603,6 19 0 19

8 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 603,3 18 603,3 603,3 18 0 18

9 BAKAN URISK Lena 13381 SD Jezero Dobrovnik 600,0 17 600,0 600,0 17 0 17

10 RADOSAVLJEVIČ Uroš 11881 SD Postojna 599,4 16 599,4 599,4 16 0 16

11 KOČAR Maja 10544 SD 1956 Trbovlje 599,2 15 599,2 599,2 15 0 15

12 MUHIČ Živa 11710 SD Postojna 598,6 14 598,6 598,6 14 0 14

13 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 597,4 13 597,4 597,4 13 0 13

14 MEKŠE Urban 12556 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 597,2 12 597,2 597,2 12 0 12

15 ŽLAK Boštjan 10429 SD Rudnik Hrastnik 597,1 11 597,1 597,1 11 0 11

16 RAVNIKAR Viljem 10119 SD 1956 Trbovlje 596,8 10 596,8 596,8 10 0 10

17 STROPNIK Dejan 11639 SD Dolič 596,4 9 596,4 596,4 9 0 9

18 ROBNIK Rajko 10056 SD Mesto Ljutomer 596,0 8 596,0 596,0 8 0 8

19 FRANC Jožef 14082 SD Koloman Flisar Tišina 596,0 7 596,0 596,0 7 0 7

20 KRISTANŠEK Simona 13203 SD Celjska četa Mala Breza 595,1 6 595,1 595,1 6 0 6

21 STRAKUŠEK Oto 10156 SD 1956 Trbovlje 593,5 5 593,5 593,5 5 0 5

22 POLAK Špela 13774 SD Rudnik Hrastnik 592,4 4 592,4 592,4 4 0 4

23 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 591,4 3 591,4 591,4 3 0 3

24 PLOT Boštjan 10706 SD Mrož Velenje 591,3 2 591,3 591,3 2 0 2

25 KAZAR Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 590,0 1 590,0 590,0 1 0 1

26 GUSTINČIČ Aljaž 12371 SD Postojna 588,7 0 588,7 588,7 0 0 0

27 FERENČAK Žan 13769 SD Gančani 587,1 0 587,1 587,1 0 0 0

28 DEŽELAK Zlatko 13199 SD Celjska četa Mala Breza 586,7 0 586,7 586,7 0 0 0

29 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 586,4 0 586,4 586,4 0 0 0

30 KIANEC Melani 13873 SD Jezero Dobrovnik 583,6 0 583,6 583,6 0 0 0

31 BAKAN URISK Lara 13379 SD "Jezero" Dobrovnik 581,9 0 581,9 581,9 0 0 0

32 VERBANČIČ Denis 10967 SD Gančani 580,8 0 580,8 580,8 0 0 0

33 SENIČ Aljaž 11994 SD Dolič 576,7 0 576,7 576,7 0 0 0

34 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 576,5 0 576,5 576,5 0 0 0

35 PAVLIČ Tomaž 14926 SD Rudnik Hrastnik 569,0 0 569,0 569,0 0 0 0

36 GOLIČNIK Jurij 14058 SD Mrož Velenje 553,1 0 553,1 553,1 0 0 0
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Krogi Krogi Točke

rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 12 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 1806,5 6 1806,5 1806,5 6

2 11 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1800,4 5 1800,4 1800,4 5

3 10 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 1789,5 5 1789,5 1789,5 5

4 9 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 1786,7 5 1786,7 1786,7 5

5 8 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem1786,0 5 1786,0 1786,0 5

6 7 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 1786,7 4 1786,7 1786,7 4

7 6 JDO Strelsko društvo "JEZERO" DOBROVNIK, Dobrovnik 1765,5 2 1765,5 1765,5 2

8 5 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 1789,8 1 1789,8 1789,8 1

9 4 GAN Strelsko društvo GANČANI, Gančani 1782,4 1 1782,4 1782,4 1

10 3 RHR Strelsko društvo RUDNIK Hrastnik 1758,5 1 1758,5 1758,5 1

11 2 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 1748,0 1 1748,0 1748,0 1

12 1 CCE Strelsko društvo CELJSKA ČETA Mala Breza 1758,3 0 1758,3 1758,3 0
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